
DOA-OZ.0025.1. 6z6 2°23

UCHWAŁA Nr (3 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia tłt j A 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy Nr OR.032.26.2021.IM z dnia 8 marca 2021 r.
dotyczqcej przekazania środków na wspólne sfinansowanie projektu pn. „Budowa ścieżek
pieszo-rowerowych w Gminie Popielów i w Gminie Lewin Brzeski".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Przyjmuje się treść projektu Aneksu nr 1 do umowy Nr OR.032.26.2021.IM z dnia
8 marca 2021 r. dotyczącej przekazania środków na wypłatę odszkodowań za przejęcie
nieruchomości zgodnie z decyzjami Wojewody Opolskiego, które zostaną wydane na podstawie
ZRID oraz opiat sądowych, związanych z nieruchomościami, wynikających z Tytułu II Działu 4
Rozdziału 3 i 6 Ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych,
na terenie Gminy Popielów przy drodze wojewódzkiej nr 457 i nr 458 oraz Gminy Lewin Brzeski

przy drodze wojewódzkiej nr 458 na wspólne sfinansowanie projektu pn. „Budowa ścieżek
pieszo-rowerowych w Gminie Popielów i w Gminie Lewin Brzeski", realizowanego w ramach

poddziałania 3.1.2. Strategie niskoemisyjne w Aglomeracji Opolskiej Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 — 2020 współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

2. Projekt Aneksu nr 1 do ww. umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Oglaza

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura ................

Antoni Konopka ................................................


